
       Giżycko,  11.07.2017 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

SB.2601.8.2017 

Dotyczy postępowania pn.: „ Remont chodnika przy ul. Daszyńskiego w Giżycku”. 

  
Informuję, że  w ramach przedmiotowego postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego, do 04.07.2017 r., do godz. 900 wpłynęły 2 oferty. 
Oferty złożyli następujący wykonawcy: 

1) Zakład Usługowy. Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone. 
 Andrzej Morski, 11-500 Giżycko, ul. Suwalska 21        

             za wynagrodzenie ryczałtowe:  7 323,12 zł (brutto); 
2)   Piotr Dadełło,  BRUKLAND, ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko, 

             za wynagrodzenie ryczałtowe: 27 482,97 zł (brutto). 
 

Wybrano ofertę złożoną przez Zakład Usługowy. Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone. 
 Andrzej Morski, 11-500 Giżycko, ul. Suwalska 21, za wynagrodzenie ryczałtowe 7 323,12 zł 
(brutto). 
 
TW/TW 

p.o. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 
                                                                                             Grzegorz Moszczyński 

 


